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Mens du leser dette, sitter Norge i hemmelige / lttØ 1,, 
forhandlinger om en ny handelsavtale om tjenester. . h 
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Trade in Services Agreement (TISA) er den siste i rekken av frihandelsavtaler 1,, 
initiert av USA. Amerikansk storkapital ønsker å skape et globalt marked for 

•• •• tjenester hvor velferd, utdanning og andre viktige områder i samfunnet skal 
kjøpes og selges til høystbydende. Disse forslagene protesterte de fattige 
landene mot under forhandlingene i handelsorganisasjonen WTO. Derfor 
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har USA og en rekke andre vestlige land nå gått sammen for å forhandle 
fram en hemmelig avtale uten brysomme protester. Norge deltar i første 
rekke. Initiativet ble tatt av de rødgrønne, og videreføres nå av den mørkeblå 
regjeringa. 

Rødt krever: 
• At Norge trekker seg fra forhandlingene om TISA-avtalen og sier nei til de 

rike landenes hemmelighetskremmeri. 
• At regjeringa offentliggjør teksten det forhandles om, slik at folk kan gjøre 

seg opp en mening om innholdet. 
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Tidsskriftet Rødt! 
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Vil du lese mer om TISA og andre aktuelle politiske 
spørsmål? Tegn et abonnement på tidsskriftet Rødt! 
Send sms «marx abo» til 2434 (100,-) eller se marxisme.no 
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Hva handler avtalen om? ,, '•• 
TISA omfatter alt av tjenester, som utgjør 70 % av verdensøkonomien. De 
50 landene som forhandler om TISA, står for 70 % av tjenestene i verden. 
Avtalen blir dermed en betydelig del av verdensøkonomien. Dette dreier 
seg om den delen av vårt samfunn som vi kaller velferdsstaten. Om skole, 
sykehus, vann, energi - alle tjenester som gjør at samfunnet tar ansvar for 
fei lesskapet. 
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Framtida under TISA er ei framtid med stadig mindre offentlig leverte eller 11• 
regulerte tjenester. TISA vil åpne dørene for mer utenlandsk eierskap av 
bedrifter i Norge, med ti lhørende forventet kaos i norsk arbeidsliv. Dette er en 
alvorlig trussel mot fagorganisering og trygge arbeidsplasser. 

Enveiskjøring mot privatisering 
Når politikerne diskuterer privatisering, vil noen ha mer, og noen ha mindre. 
Med TISA blir den eneste mulige retninga mer privatisering. TISA-avtalen 
forbyr landene å ta tilbake tjenester som er privatisert. Det som blir privatisert 
under en regjering, kan ikke gjøres til offentlig virksomhet under en senere. 
Slik blir store deler av norsk politikk avviklet. Det blir ingenting å diskutere. 

På 90-tallet ble EØS-avtalen vedtatt nesten uten debatt. Nå er det 
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samme i ferd med å skje igjen. TISA-avtalen vil legge til rette for en • 
fullstendig demontering av den norske velferdsstaten. Makta over norske t-tf I tt 
velferdstjenester flyttes fra kommunene og Stortinget til internasjonal 111'J 

storkapital. Det må vi ikke gå med på! f 
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Bli medlem i Rødt 
Send sms «Rødt + navn og adresse» til 2434 
eller se rødt.no/innmelding 
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